
 

 

 

12.12.2022 r. 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 
W dniu 12.12.2022 r. Zamawiający Dom Pomocy Społecznej dokonał otwarcia ofert w 

postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

 

Sukcesywna dostawa artykułów spożywczych dla Domu Pomocy Społecznej,  ul. Parkowa 1, 

34-100 Wadowice w okresie od 02 stycznia 2023r. do 31 grudnia 2023r. 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: część 1: 75 402,00 PLN, część 2: 100 

408,00 PLN, część 3: 103 798,86 PLN, część 4: 38 029,50 PLN, część 5: 24 244,00 PLN, 

część 6: 14 400,00 PLN, część 7: 5 639,30 PLN, część 8: 17 483,80 PLN, część 9: 14 

758,90 PLN, część 10: 50 710,00 PLN, część 11: 13 683,40 PLN, część 12: 79 017,43 PLN 

brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

a.  ZAKŁAD PRZETWÓRSTWA DROBIU MARICA SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA, 

ul. Straconki 68, 43-318 Bielsko-Biała,  część 5: cena 19 352,00 PLN. 

b.  "LÓD-POL" M.K. WISŁA SPÓŁKA JAWNA, ul. Wałowa 30, 34-100 

Wadowice,  część 7: cena 4 695,70 PLN, część 8: cena 12 753,74 PLN, część 11: 

cena 8 958,60 PLN. 

c. Oferta została złożona, ale nie zawiera prawidłowego formularza i nie można 

odczytać z niego danych - sprawdź informacje w Raporcie z przebiegu otwarcia 

ofert. 

d.  SPÓŁDZIELNIA MLECZARSKA W WIEPRZU, ul. Beskidzka 291, 34-122 

Wieprz,  część 2: cena 69 050,80 PLN, część 11: cena 11 124,00 PLN. 

e.  Społem Powszechna Spółdzielnia Spożywców, Legionów 12, 34-120 Andrychów,  

część 1: cena 32 358,00 PLN. 

f.  Firma Handlowo Usługowa "JACEK" Jacek Sala, ul. Wolności 123, 34-220 

Maków Podhalański,  część 12: cena 64 179,00 PLN. 



 

 

 

g.  GRUPA DROBIARSKA DAKPOL MAREK BEJM SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA, ul. Długa 185, 42-133 Borowe,  część 5: brak ceny i kosztu. 

h.  "POLARIS" PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-HANDLOWE 

MAŁGORZATA GRUSZCZYŃSKA, ul. Żołnierska, 20a, 62-800 Kalisz,  część 

10: cena 38 251,24 PLN. 

i.  MARIUSZ TURCZYŃSKI  JAJCO, ul. Pana Tadeusza 6B, 30-727 Kraków,  

część 6: brak ceny i kosztu. 

j. Oferta została złożona, ale nie zawiera prawidłowego formularza i nie można 

odczytać z niego danych - sprawdź informacje w Raporcie z przebiegu otwarcia 

ofert. 

k.  Ferma Kur Niosek Kuźniar, Krzywaczka 313, 32-442 Krzywaczka,  część 6: 

cena 26 820,00 PLN. 

 


